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Responsables cantonaux 2023

Canton Nom Prenom Téléphone E-Mail

AG Mevyer Janine 079292 72 81 |janine.meyer@alv-athletics.ch
Al/AR Bosshard Nathalie 079 480 81 55 | n.bosshard@ostschweiz-athletics.ch
BE Ritter Daniel 076 561 06 40 | danielritter@swiss-athletics.ch
BL/BS Ankli Beat 078 666 7597 |b_ankli@hotmail.com

FL Marxer Silfriede +423 373 31 72 | sportservice@athletics. i

FR Robert Jean-Luc 079 447 35 05 |j_concours@ffa-flv.ch

GE Garlinski Michéle 079730 01 13 | michele.garlinski@gmail.com

GL Elmer Hannes 079 380 37 72 | hannes.elmer@gmx.ch

GR Von Deschwanden | Guido 079 68139 19 |gidla@spin.ch

JuU Fleury Sandrine 078 849 05 67 | sandrine.fleury@bluewin.ch
LU/OW/NW | Filliger Luzia 076 514 32 44 |luzia.filliger@outlook.com

NE Erard Mélody 079 859 39 50 | melody.erard@gmail.com

SG Bosshard Nathalie 079 480 81 55 | n.bosshard@ostschweiz-athletics.ch
SH Schlatter Sonja 079 258 31 04 |sonja-schlatter@bluewin.ch

SO Lisser Lisa 076 442 3557 |lisa.lisser@ggs.ch

SZ Inderbitzin Carla 079 297 99 57 | ubs.kids.cup@lvs.ch

TG Kobler-Wirth Karin 078 775 57 65 | karin.kobler@gmx.ch

Tl Bernardoni Cristina 079 290 26 67 | cri_stella@hotmail.com

UR vakant 044 495 80 84 | info@ubs-kidscup.ch

VD Verraires Nicolas 076 679 08 29 | nverraires@gmail.com

VS Venetz Pierre-Michel |027 606 49 82 |venetz.pm@netplus.ch

G Stucki Alexandra 041781 13 53 |alexandra.stucki@oym-college.ch
ZH Farrag Nora 079 295 81 22 | nora.farrag@zuerich-athletics.ch

ubs-kidscup.ch
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